ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 13.08.2015 № 1924
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 13.08.2015 № 1924 «О некоторых вопросах регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. В разделе 2 приложения № 2 к постановлению:

1.1.1. Абзац второй пункта 2.5 признать утратившим силу.
1.1.2. Абзац первый пункта 2.8 изложить в следующей редакции:

«2.8. Решение об отказе в принятии заявления принимается в случае, если:».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                                                  Н.Г. Куклина
Исполнитель:

Главный специалист юридического отдела
Панина И.В., тел. 28175

05.04.2016
PAGE